

Stjernholm Investment ApS

Ulrikkenborg Alle 51, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 54 24 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Asger Hee Sjernholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stjernholm Investment ApS
Ulrikkenborg Alle 51
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 54 24 58
Stiftet: 9. juli 2021
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Asger Hee Sjernholm

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af parfume, hårshampoo, tandpasta mv. samt investering i noterede aktier.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.736 kr. mod -101.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.146 kr. mod -101.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.736	-101.209
Andre finansielle indtægter	76	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.708	-1
Resultat før skat	-41.368	-101.203
Skat af årets resultat	2.222	0
Årets resultat	-39.146	-101.203
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.146	-101.203
Disponeret i alt	-39.146	-101.203

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.207.997	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.207.997</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.207.997</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.222	0
Andre tilgodehavender		0	12
Tilgodehavender i alt		<u>2.222</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>25.390</u>	<u>32.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.612</u>	<u>32.392</u>
Aktiver i alt		<u>2.235.609</u>	<u>32.392</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	-194.841	-155.695
	Egenkapital i alt	-134.841	-95.695
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	1.127.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.127.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.107.997	0
	Anden gæld	123.953	120.087
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.242.950	128.087
	Gældsforpligtelser i alt	2.370.450	128.087
	Passiver i alt	2.235.609	32.392
1	Kapitalberedskab		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	-155.695	-95.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.146</u>	<u>-39.146</u>
	<u>60.000</u>	<u>-194.841</u>	<u>-134.841</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2024 negativ egenkapital. Selskabet har et lån hos kapitalejer på t.kr. 1.043. Kapitalejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil. Derudover har kapitalejeren tilkendegivet, at ville tilføre likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt for at fortsætte driften.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.708</u>	<u>1</u>
	<u>28.708</u>	<u>1</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>1.127.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 41.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stjernholm Holdings ApS, CVR-nr. 37533424, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
